[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2015
          с. Гавриловка 2-я

     № 294
О внесении изменений в постановление администрации района от 19.06.2015 №224 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году»

Администрация района постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации района от 19.06.2015 №224 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году»:

1.1.приложение №4 постановления изложить в редакции согласно приложению№1 к настоящему постановлению;
1.2.приложение № 9 постановления изложить в редакции согласно приложению№2 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.
И.о. главы администрации

района                                                                                             С.А. Павлов

Приложение №1
                                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                  района

                                                                           от 04.09.2015      № 294
СОСТАВ

оргкомитета по проведению школьного этапа Олимпиады

в 2015-2016 учебном году

	Горшкова

Тамара Павловна
	-
	заместитель главы администрации района, председатель

	Габриелян

Сируш Акоповна
	-
	ведущий специалист отдела образования администрации района, секретарь

	Члены оргкомитета:

	Одрова

 Наталия Юрьевна
	-
	заместитель директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Купарева

Татьяна Алексеевна
	-
	заместитель директора по УВР Козьмодемьяновского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Молодцова

Ольга Павловна
	-
	заместитель директора по УВР Глуховского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Качепасова

Лариса
Анатольевна
	-
	заместитель директора по УВР Чуповского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Павлова

Нина
Александровна
	-
	заместитель директора по УР Булгаковского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Породина

Марина
Викторовна
	-
	заместитель директора по УВР 1-Гавриловского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Козеева

Валентина

Александровна
	-
	заместитель директора по УВР 1-Пересыпкинского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Щербакова

Надежда
Викторовна
	-
	заместитель директора по УВР 2-Пересыпкинского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Лаптева

Елена Викторовна
	-
	заместитель директора по УВР Осино-Гайского филиала УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

  Приложение №2
                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                            постановлением администрации

                                                                                  района

                                                                                                                        от 04.09.2015    № 294
Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ________________в 2015-2016 учебном году

Образовательное учреждение_________________________________________

Дата проведения_________________________________

Максимальное количество баллов___________________

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов

Подпись (с расшифровкой ФИО):

Председатель жюри__________________________________________________________________________

Члены жюри: _______________________________________________________________________________

                       _______________________________________________________________________________

Ведомость

проверки работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет__________________________________________

Общеобразовательное учреждение__________________________________________

Дата проведения__________________________________________________________

	№ п/п
	Шифр
	Результат проверки*
	Кол-во баллов

*по количеству заданий откорректировать столбцы в разделе «Результат проверки»

Подпись (с расшифровкой ФИО):

Председатель жюри__________________________________________________________________________

Члены жюри: _______________________________________________________________________________

                       _______________________________________________________________________________

Кодировка олимпиадных заданий по _________________

____________________________________________________

(образовательная организация)

	ФИО обучающегося (полностью)
	класс
	Шифр
	Количество баллов